
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗРУКАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2013 № 70
с. Безрукавка

Об определении границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной 
продукции на территории
муниципального образования
Безрукавский сельсовет Рубцовского 
района Алтайского края .

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами 
государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового 
скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также 
определении органами местного самоуправления границ прилегающих 
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень организаций, объектов и границ, прилегающих к 
ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории муниципального образования Безрукавский 
сельсовет Рубцовского района Алтайского края (приложение № 1).

2. Утвердить схемы границ территорий для организаций и объектов, на 
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции согласно 
приложению № 1 (приложения № 2-12).

3. Постановление от 03.11.2009 № 89 «Об определении прилегающей 
территории» признать утратившими силу/? //

Глава сельсовета Н.В. Грищенко



ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, объектов и границ, прилегающих к ним территорий, на которых 
не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории

’ муниципального образования 
Безрукавский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

Приложение № 1
к постановлению

от 19.08.2013 № 70

№
п/п

Наименование организации, 
объекта

Адрес места нахождения Граница
прилегающей
территории

1 МБОУ «Безрукавская 
средняя 

общеобразовательная школа

с. Безрукавка 
ул. Арнольда В.К., 33

50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
2 МБДОУ «Безрукавский 

детский сад «Солнышко»
с. Безрукавка 

ул. Арнольда В.К., 35
50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
3 Безрукавский сельский Дом 

культуры
с. Безрукавка 

ул. Советская, 20
50 м. от входа на 

обособленную 
территорию

4 Спорткомплекс с. Безрукавка 
ул. Советская, 22

50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
5 КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ» 

Филиал Безрукавский ФАП
с. Безрукавка ул. 
Центральная, 13

50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
6 КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ» 

филиал Безрукавский ФАП
с. Безрукавка ул. 
Юбилейная, 14-2

40 м. от входа на 
обособленную 

территорию
7 Березовский сельский Дом 

культуры
п. Берёзовка ул. 
Молодёжная, 1а

50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
8 КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ» 

филиал Березовский ФАП
п. Берёзовка 

ул. Грищенко, 55а
50 м. от входа на 

обособленную 
территорию

9 КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ» 
филиал Зарницинский 

ФАП

рзд. Зарница, 
ул. Степная, 9-1

50 м. от входа на 
обособленную 

территорию
10 КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ» 

филиал Захаровский ФАП
с. Захарово, 

ул. Ленина, 52
50 м. от входа в 

здание
11 Захаровский сельский Дом 

культуры
с. Захарово, 

ул. Ленина, 52
50 м. от входа в 

здание



Приложение № 2
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей территории для МБОУ «Безрукавская средняя 
общеобразовательная школа», расположенного по адресу: с. Безрукавка 

Рубцовского района Алтайского края, ул. Арнольда В.К., 33
Масштаб 1: 1000



Приложение № 3
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей территории для МБДОУ «Безрукавский детский 
сад «Солнышко», расположенного по адресу: с. Безрукавка Рубцовского 

района Алтайского края, ул. Арнольда В.К., 35
Масштаб 1: 2000

Фотогра!



Приложение № 4
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Масштаб 1:1000

Схема границ прилегающей территории для Безрукавского сельского Дома
культуры, расположенного по адресу: с. Безрукавка Рубцовского района

Алтайского края, ул. Советская, 20



Приложение № 5 
к постановлению 

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей 
территории для спорткомплекса, 

расположенного по адресу: 
с. Безрукавка Рубцовского 
района Алтайского края, 

ул. Советская, 22

Масштаб 1:2000



Приложение № 6
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Масштаб 1:1000

Схема границ прилегающей территории для КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ»
Филиал Безрукавский ФАП, расположенного по адресу: с. Безрукавка

Рубцовского района Алтайского края, ул. Центральная, 13

Фотогрэ!



Приложение № 7
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Масштаб 1:1000

Схема границ прилегающей территории для КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ»
Филиал Безрукавский ФАП, расположенного по адресу: с. Безрукавка

Рубцовского района Алтайского края, ул. Юбилейная, 14-2



Приложение № 8
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей территории для Березовского сельского Дома
культуры, расположенного по адресу: п. Берёзовка Рубцовского района

Алтайского края, ул. Молодёжная, 1а

Масштаб 1:1000

'отограф



Приложение № 9
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Масштаб 1:1000

Схема границ прилегающей территории для КГБУЗ «Рубцовская НРБ»
Филиал Березовский ФАП, расположенного по адресу: п. Берёзовка

Рубцовского района Алтайского края, ул. Грищенко, 55а

Фотогра!



Приложение № 10
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Масштаб 1:1000

Схема границ прилегающей территории для КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ»
филиал Зарницинский ФАП, расположенного по адресу: рзд. Зарница

Рубцовского района Алтайского края, ул. Степная, 9-1



Приложение № 11
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей территории для КГБУЗ «Рубцовская ЦРБ»
филиал Захаровский ФАП, расположенного по адресу: с. Захарово

Рубцовского района Алтайского края, ул. Ленина, 52

Масштаб 1:1000

Щ Карта г 
Ваг *
Jj Фотограи*



Приложение № 12
к постановлению

от 19.07.2013 № 70

Схема границ прилегающей территории для Захаровского сельского Дома 
культуры, расположенного по адресу: с. Захарово Рубцовского района

Алтайского края, ул. Ленина, 52

Масштаб 1:1000


